


Přejít k obsahu

		
					
								
						
					
			
						
				
														
															
													

				

					

		

				
			
						
				
						
					Home
	Výzkumná činnost
	Česká věda do světa
	Odpad zdrojem
	Inovativní metody cirkulární ekonomiky ve veřejných a soukromých zakázkách
	Stavby a signatury karbonatitů
	Cirkulární ekonomika jako příležitost
	Energeticky aktivní spotřebitelé
	NEJinovátor Jihomoravského kraje
	EcoInn Danube
	Inovace do praxe
	Vzdělávání inovačních poradců



	Aktuality
	Další činnosti
	Podpora a spolupráce ve VaVal
	Odborné poradenství a asistence
	Inovační vzdělávání
	Mezinárodní spolupráce
	Analytická laboratoř



	O nás
	Kontakt

			
					
						Menu
		

					
					Home
	Výzkumná činnost
	Česká věda do světa
	Odpad zdrojem
	Inovativní metody cirkulární ekonomiky ve veřejných a soukromých zakázkách
	Stavby a signatury karbonatitů
	Cirkulární ekonomika jako příležitost
	Energeticky aktivní spotřebitelé
	NEJinovátor Jihomoravského kraje
	EcoInn Danube
	Inovace do praxe
	Vzdělávání inovačních poradců



	Aktuality
	Další činnosti
	Podpora a spolupráce ve VaVal
	Odborné poradenství a asistence
	Inovační vzdělávání
	Mezinárodní spolupráce
	Analytická laboratoř



	O nás
	Kontakt

			
				

				

				
				
					
			
												
										Search
				

								
					Search

					
					
					
					
										
												Close this search box.
					

									

			

		
				

				

					

		

					

		
							

				

		

			
			Omlouváme se, ale stránka nebyla nalezena.

		
	
	
		Patrně jste chtěli zobrazit stránku, která se na webu bohužel nenacházím, promiňte!

	



		
					
								
						
					
			
						
						
					
			
						
				
																										

				

					

		

				
			
						
				
			O nás
		

				

				
				
			Aktuality
		

				

				
				
			Další činnosti
		

				

				
				
						
											

											Podpora spolupráce ve VaVaI
											
									
	
											

											Odborné poradenství a asistence
											
									
	
											

											Inovační vzdělávání
											
									
	
											

											Mezinárodní spolupráce ve VaV
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Výzkumná činnost
		

				

				
				
						
											

											Česká věda do světa
											
									
	
											

											Odpad zdrojem
											
									
	
											

											Cirkulární ekonomika jako příležitost
											
									
	
											

											Energeticky aktivní spotřebitelé
											
									
	
											

											NEJinovátor Jihomoravského kraje
											
									
	
											

											EcoInn Danube
											
									
	
											

											Inovace do praxe
											
									
	
											

											Vzdělávání inovačních poradců 
											
									


				

				

					

		

				
			
						
				
			Kontakt
		

				

				
				
						
										BIC Brno spol. s.r.o.
									
	
										objekt Technology Innovation
									
	
										Transfer Chamber
									
	
										Purkyňova 648/125
									
	
										612 00, Brno
									


				

				

				
				
						
											

											Tel. +420 511 156 228
											
									
	
											

											bicbrno@bicbrno.cz
											
									


				

				

					

		

					

		
					

		

					

		
				
						
					
			
						
				
							Copyright 1991-2023 BIC Brno spol. s.r.o. ©  Všechna práva vyhrazena | Created by IMCerny.com
						

				

					

		

					

		
							

				

		





















Tato stránka používá cookies za účelem statistik návštěvnosti a fungování webových stránek. Podrobnější informace o zpracování osobních údajů najdete ZDE.V pořádku



